
COMUNE DI MONTEREALE
PROVINCIA  DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA SISMA

Registro cronologico area sisma n.35 del 10-09-020

Registro generale n. 494

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Annullamento Determinazione Area Sisma n. 33 del 10/09/2020
Registro generale n. 488

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  dieci del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DELL'AREA SISMA



VISTA la Determina n. 33, Registro generale n. 488 emessa in data odierna, che per mero
errore materiale, è stata pubblicata nell’Albo pretorio del Comune di Montereale nell’”Area
sisma” anziché nell’”Area Tecnica Lavori Pubblici e Urbanistica;

RITENUTO di dover provvedere all’annullamento della predetta;

DETERMINA

Di annullare la Determinazione Area Sisma n. 33 del 10/09/2020, Registro generale n. 488



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE AREA SISMA
ANASTASIO GIOVANNINO

Montereale, lì ..............

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo  Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, li


